АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.02.2019

                 № 123

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.08.2018 № 771

В связи с кадровыми изменениями в учреждении, имеющем своих представителей в комиссии по вопросам согласования актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.08.2018 № 771 «О создании комиссии по вопросам согласования актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

         Первый заместитель
Главы Администрации города

                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит

муниципальное казенное

учреждение города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»

Приложение
к постановлению
Администрации города

от 14.02.2019 № 123
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.08.2018 № 771 «О создании комиссии по вопросам согласования актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города

от 20.08.2018 № 771

СОСТАВ  КОМИССИИ
по согласованию актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории города Новошахтинска

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии

	Сикач

Леонид Викторович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии

	Юрченко

Екатерина Владимировна
	– ведущий инженер отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Путря

Сергей Владимирович
	– заместитель директора по жилищному фонду и инфраструктуре ЖКХ – начальник отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Денисенко
Наталья Николаевна
	– заместитель начальника отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Управляющий делами

Администрации города                                  Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов